1. Liquidare all’Università  degli  Studi  di  Napoli  Federico  II  –  Facoltà  di  Medicina  e  Chirurgia  –
Dipartimento di  Sanità  Pubblica,  con sede in  Corso Umberto I  40,  partita  IVA IT00876220633,  la
somma  complessiva  di  €  25.440,06  (venticinquemilaquattrocentoquaranta/06)  per  il  controllo
microbiologico e microclimatico di cui alla fattura in premessa specificata;

2. Imputare, ai sensi del punto 3. della Deliberazione del Direttore Generale n. 454 del 31/05/2021 e del
punto  7. della  Deliberazione del Direttore Generale n.